30. etagiu
I. Pe un an 20 cor., pe șase
luni 10 cor., pe trei luni 5 cor.
Cu d-nul în casă: Pe un an
24 cor., pe șase luni 12 cor.,
pe trei luni 6 cor. — Un esem-
plar 10 bani. — Atât abona-
mentele cât și inserțiunile
sunt a se plăti înainte.

Nr. 59.

Brașov, Vineri 14 (27) Martie.

1903.

„Kreisrichterei“ în Ungaria.

Astăzi terminăm publicarea im-
portantului act diplomatic, redigeat
la 1883 de cancelarul Bismark, în
care acesta și-a spus vederile sale
despre politica guvernului maghiar
față cu naționalitățile din Ungaria.